
  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13 января 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 99/974-8 

 

 

Об определении избирательных участков для голосования избирателей 

на выборах Президента Российской Федерации, не имеющих 

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона 

Федеральный закон от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», Избирательная комиссия Хабаровского края 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить следующие избирательные участки для голосования 

избирателей на выборах Президента Российской Федерации, не имеющих 

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации: 

№ 206 – г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 68; 

№ 295 – г. Комсомольск-на-Амуре, пр. Ленина, д. 11. 

2. Территориальным избирательным комиссиям города 

Комсомольска-на-Амуре, Центрального района города Хабаровска довести 

настоящее постановление до сведения соответствующих участковых 

комиссий.  

3. Направить настоящее постановление территориальным 

избирательным комиссиям Хабаровского края для сведения. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».



 2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Избирательной комиссии Хабаровского края  

О.Ю. Машкова. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 


